

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת חקת, ד' תמוז ה'תשס"ג (4.7.03)



## חי וקיים בגוף גשמי ממש

הנס הגדול של ג' תמוז הוא, שדווקא מיום זה הולך וגדל אצל רבים מאחינו בני ישראל, גילוי האמונה האדיר, שהרבי שליט"א מלך המשיח, חי וקיים בגוף גשמי כפשוטו ממש

### חדשות טובות

#### טהרת המקווה

קובץ בעניין מקוואות בדורנו - הכשרם והידורם, י"ל בימים אלה כ"תשורה" משמחת הנישואין של הת' יצחק וטטרנא שרה קעניג. הקובץ מדגיש את חוב"ד של רבים מהפוסקים (התשב"ץ, הרדב"ז ועוד) בדבר הדין המיוחד שקיים בנושא המקוואות - שיש לדאוג שהמקוה יהיה כשר לכל הדעות והשיטות ההלכתיות, ולא להסתפק בדעת הרוב, אלא לחוש גם לדעת יחיד אף שלא פסקו כמוהו להלכה, וזאת מהטעם שבמקוואות תלויה טהרתן של ישראל, והשפעתם נוגעת לדורי דורות.

בקובץ, סקירה היסטורית על התפתחות המקוואות עד לדורות האחרונים. מציג את שיטת האוצרות השונים "זריעה" והשקה מעלותיהם וחסרונותיהם ואת הפתרון ההלכתי לחששות אלה באמצעות המקווה בשיטת אדמו"ר הרשב"ב - שיטת חב"ד - בור על גבי בור. ופשיטא שההורים שעושים כל מאמץ לחנך את ילדיהם על יסודי התורה והחסידות, לא יחסכו בטרחה ובמאמץ בכדי לתת לבוש ראוי לרך הנולד, בכך שיטבלו דוקא במקוה שכשר לכל הדיעות.

#### "תודה"

דיסק שירים ראשוני, של הזמר נפתלי אברמסון. הטכסטים והלחנים מאת נפתלי ובעלי מגמה של עידוד בפרט בתקופה זו. על השיר "תקע בשופר גדול להורותנו", הוא כותב: "חבר'ה למה אתם מחכים? משיח מגיע ואתם נשארים בגלות?".

#### נפלאות באגרות

להזמנת העלון, בכל מוקדי חב"ד

לפני תשע שנים, שוב נפגש עם ישראל והעולם כולו בתאריך ג' תמוז. היה זה בעיצומו של עשור הניסים והנפלאות, כאשר הקב"ה הזניק אותנו לעבר הגאולה האמיתית והשלמה, באמצעות זרם אדיר של אמונה עיקשת ובלתי מתפשרת ברבי שליט"א מלך המשיח.

דברי הילקוט שמעוני, נראו עתה מוחשיים מאוד "כגואל ראשון כך גואל אחרון. מה גואל ראשון נגלה ונכסה אף גואל אחרון נגלה ונכסה". רף האמונה עלה מעלה מעלה. כל כך גבוה, עד שמעתה יש מקום גם לעבור מלמטה, ללא צורך להתאמץ.

פשוט מאוד, מקבלים את המציאות הנראית לעיני בשר, כהאמת המוחלטת ואילו את מה שנאמר בשיחות, מאמרים, התוועדויות ושירת יחי, משאירים ב"צריך עיון", ה"י.

#### חיילי בית דוד

אך יש ב"ה את חיילי בית דוד, אלה שנשבעו למסור את עצמותם, למלך. אלה, שברור להם שהאמת המוחלטת נמצאת בדברי הרבי שליט"א מלך המשיח, בשיחות-קודש,

בהתוועדויות, במאמרים, במעמדי קבלת המלכות בשירת "יחי", ואלו המציאות הנראית לעין, כשהיא סותרת לדברי הנביא, הרי שהיא ה"צריכה עיון".

הנס הגדול של ג' תמוז הוא, שדווקא מיום זה הולך וגדל אצל רבים מאחינו בני ישראל, גילוי האמונה האדיר, שהרבי שליט"א מלך המשיח, חי וקיים בגוף גשמי כפשוטו ממש, ומכריזים על כך בכל התוקף של עקשנותנו היהודית "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

אחד הניסים הגדולים בתולדות עם ישראל והעולם כולו, התרחש ע"י יהושע כאשר עצר את מהלך השמש והירח במלחמתו במלכי האמורי: "שמש בגבעון דום וירח בעמק אילון". גם הפסוק מציין את יחודו של הנס ואומר "ולא היה כיום ההוא.. לשמוע ה' בקול איש". נס זה התרחש ביום ג' תמוז.

אלפי שנה לאחר מכן, לפני כ-70 שנה, התרחש שוב אחד הניסים הגדולים של תקופתנו, כהגדרת הרבי שליט"א מלך המשיח. הימים, ימי שלטון הקומוניזם, אשר ניהל מלחמת חורמה כנגד כל עניין של אמונה, תורה ומצוות.

אחד ויחיד שניהל את ספינת היהדות, לטובת הכלל. הוא אדמו"ר הרי"צ, רבי יוסף יצחק שניאורסון. לצידו עמדו חסידים בעלי מסירות נפש, בפועל ממש.

משנאסר בעוון הפצת היהדות, התברר כי על גבי תיק החקירה שלו, נרשם פסק-דין של היפך החיים.

#### מגלגלים זכות ליום ג' תמוז

מאז מאסרו, חלפו להם ח"י יום בהם סבל יסורים איומים, עד אשר בדרך נס ממש הוא שוחרר ממאסרו. שוב היה זה בתאריך ג' תמוז.

לא באופן מקרי זכה יום ג' תמוז לניסים עבור כלל ישראל. בוודאי יש בו איזו זכות שלכן "מגלגלין זכות ליום זכאי" ולכן כך נקבע משמים, שהנס יתרחש דווקא ביום זה - ג' תמוז!

#### יום הגאולה



ג' תמוז ה'תרפ"ז יום שיחרורו של אדמו"ר הרי"ץ - רבי יוסף יצחק שניאורסאהון, מבית אסורים. נחוג בקהילות ישראל כיום גאולה



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# בכח תפילת משה

ויתירה מזה - מסתבר שהשתדלו לתקן את הקלקול שנעשה ע"י חטא המרגלים. ועפ"ז יש לבאר הנהגת המרגלים ששלח משה לרגל את יעזר ששינו והוסיפו על שליחותו של משה בלכידתה של יעזר:

באמירתם "לא נעשה כראשונים" היתה כוונתם (נוסף על הזהירות מהנהגת המרגלים הראשונים) גם לתקן את הנהגת המרגלים הראשונים.

וכיון ששלימות התיקון הוא ע"י ענין דוגמתו - ועל דרך שמצינו בענין התשובה - "איזו היא תשובה גמורה, זה שבא לידו דבר שעבר בו ואפשר בידו לעשותו ופירש ולא עשה" (רמב"ם הל' תשובה פרק ב).

## בטוחים להלחם ולנצח

לכן כשם שחטא המרגלים הראשונים ה'יה השינוי והוספה על שליחותו של משה באופן בלתי-רצוי באמרם "לא נוכל לעלות גו'", שינוי והוסיפו גם הם אבל באופן טוב ורצוי (שינוי למעוליותא) שאף ששלחם רק לרגל את יעזר, הוסיפו ולכדוה, ואדרבא דוקא ע"י שהיו "בטוחים.. בכח תפלתו של משה להלחם".

מכאן גם יובן מדוע הדברים נאמרים בפרשת "חקת", כיון ש"חקת" הוא לשון חקיקה (ליקוטי-תורה פרשתנו) בדוגמת אותיות החקיקה שבלוחות - "חקת התורה", שהם דבר אחד ממש עם האבן שנחקקו בו, ואי אפשר להפריד ביניהם, כך גם אי אפשר להפריד בין ישראל לארץ ישראל, ואי אפשר להפריד בין ישראל למשה רבינו, שלכן היו בטוחים בכח תפילתו של משה להלחם ולנצח. (שבת פרשת חוקת ה'תנשא)

מצבה של הארץ והעם היושב בה, "עז העם גו' והערים בצורות גו'" (שם כח) ואמרו גם מסקנא משלהם - "לא נוכל לעלות אל העם כי חזק הוא ממנו" (שם, לא).

ואיך יתכן אם כן, שמרגלים אלה הנמצאים יחד עם בני ישראל בסיום שנות הארבעים ובערב הכניסה לארץ, וביודעם על הקלקול שאירע כבר בעבר ע"י ההוספה אצל המרגלים הראשונים,



ויתרה מזה מפני ש"אמרו לא נעשה כראשונים" - הגה בכל זאת הלכו ושינו והוסיפו גם ("כראשונים") על שליחותו של משה עי"ז שלכדו את יעזר?!

## תשובת המשקל

ויש לומר הביאור בכל זה: דור זה שבסיום שנות הארבעים, העתיד להכנס לארץ בוודאי היה שלם באמונתו "כולם שלמים ועומדים להכנס לארץ" לאחר שזה-עתה נסתים קיום הגזירה שע"י חטא המרגלים - בודאי נזהרו בתכלית שלא לחזור ח"ו על הטעות של אבותיהם שנשארו במדבר.

בסיום פרשתנו, לאחר שמשה וישראל נלחמים ומנצחים את סיחון מלך האמורי, שולח משה לרגל את יעזר. אלא שכאן מתרחש דבר בלתי צפוי לכאורה, כאשר מרגלים אלה אינם מסתפקים בשליחותם "לרגל" אלא גם כובשים בעצמם את האיזור כולו. וכך נאמר (חקת כא, לב) "וישלח משה לרגל את יעזר וילכדו בנות'יה ויורש את האמורי אשר שם", ומפרש רש"י: "המרגלים לכדוה, אמרו לא נעשה כראשונים, בטוחים אנו בכח תפלתו של משה להלחם".

## למה לשנות מהשליחות?

שינוי זה של המרגלים דורש הבהרה. כיון שמשה שלח "לרגל את יעזר" - למה שינו מרגלים אלה משליחותו של משה (ובפרט שינוי בהשליחות מבטל השליחות. רמב"ם הל' שלוחין ושותפין פרק א, הלכה ב) והוסיפו ולכדוה?!

ויתירה מזה: השינוי וההוספה משליחותו של משה הוא הרי חטאם של המרגלים הראשונים! משה הרי שלח אותם רק "לתור את הארץ" כנאמר (שלה יג, טו), "וראיתם את הארץ גו' ואת העם גו' החזק הוא הרפה גו' הבמחנים אם במבצרים וגו'" (שם יח-ט), ואילו הם שינו משליחותו של משה בזה שהוסיפו על תיאור

## ניצוצות של גאולה

### לוח השבת

שבת זקת בחז"ל קרח  
הדלקין מוצע"ק

ירושלים	7:14	8:30
תל אביב	7:31	8:33
חיפה	7:22	8:34
ניו יורק	8:11	9:21

הפמרה באה"ק: יפתח הגלגל - מפני בני ישראל. (שופטים יא א-ג)

פרקי אבות: פרק ה.

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה  
עורך: הרב זמרני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה  
הגובל 38. בת ים. עיר הגאולה  
ד.ת. 3084. מ" 0384-658-4633  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ן בוק הדואר 5-16896-4

### פרשת חקת

וישלח ישראל מלאכים אל סיחון  
(במדבר כא, כא)

ובמקום אחר תולה השליחות במשה, שנאמר "ואשלח מלאכים ממדבר קדמות", וכן "וישלח משה מלאכים מקדש אל מלך אדום", וביפתח הוא אומר "וישלח ישראל מלאכים אל מלך אדום גו'".

הכתובים הללו צריכים זה לזה, זה נועיל זה פותח, שמשה הוא ישראל וישראל הם משה, לומר לך שנשיא הדור הוא ככל הדור, כי הנשיא הוא הכל. (רש"י)

### ג' תמוז - יום הגאולה

פרשת חקת חלה בסמיכות ליום הגאולה ג' תמוז, יום יציאתו של אדמו"ר הרי"צ מהכלא ברוסיה, כשהנושא המשותף להם, הוא הזהירות ב"קידוש השם".

כאשר משה רבינו היכה בסלע במקום לדבר אליו שיוציא מים - מנע הדבר "קידוש השם" ברבים, וכלשון הפסוק "יען לא האמתם בי להקדישני לעיני בני ישראל".

אדמו"ר הרי"צ, כשנודע לו כי לאחר שיחרורו מהכלא, עליו לנסוע לעיר גלותו בקסטורמא שהייתה במרחק רב והתברר לו כי הרכבת תגיע ליעדה באמצע יום השבת, אמר בתוקף "בשבת לא אסע בשום פנים ואופן".

גם כשאיימו עליו, לא נרתע הרבי והודיע ברורות שלא יסע בשבת. יתכן שנסיעתו ברכבת זו הייתה מותרת מטעמי פיקוח נפש, אף על פי כן התנגד בכל תוקף וישב במאסר עד ג' תמוז. וזאת משום שידע שהדבר יגרום להיפך קידוש השם. כשמדובר בקידוש השם - אין מקום להיסוסים כלל. (מעין חי - לפי התועודיות תשמ"א)

## דבר מלך

### גילוי כח העצמות

ניתן הכח לכל אחד ואחד מישראל שעיקר רצונו יה'יה גילוי העצמות, ועד כדי כך, שכשאינו מאיר גילוי זה, ... הוא במצב של כתית, ומבקש ג' פעמים בכל יום (או יותר) "ותחזינה עינינו בשובך לציון ברחמים", שאז יהיה גילוי אלוקות ועד לגילוי העצמות.  
(קונטרס פורים קטן - ה'תשנ"ב)

### ברכת מזל טוב

להרה"ח יצחק אילן חיים וזוגתו רותי שיחיו גבע  
להולדת הבת מנוחה רחל ת'י  
כ"ג סיון ה'תשס"ג  
ויזכו לגדלה לתורה, חופה ומע"ט  
מתוך הרחבה בגו"ר

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים -  
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

שלמוזת הארץ-בטחון עם ישראל  
מרדעות, עלוני הסברה, שלטים,  
להפצה. להזמין במטה להצלת העם והארץ

טל: 04-697-1291

ניתן להשיג את הספר  
שלום שלום ואין שלום  
של הרב שלום דובנר וולפא שליט"א  
כמות מצומצמת

היום יותר מתמיד, רואים  
ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח  
בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י  
אגרות הקודש  
חייג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## עשירי למניין

לסעודת שבת שתובלה בסיפורי מופתים. את אחד מהם, סיפרה הרבנית גולדשטיין:

"ליל שבת לפני כחודשיים, הופיע בבית חב"ד תרמילאי צעיר, שהיה נראה כישראלי מצוי. לאחר התפילה בעלי הזמין אותו לסעודת שבת, אך הוא סרב בטעון כי הוא לא יהודי.

בעלי "לא ויתר" מתוך תחושה שזהו רק תירוץ. לבסוף הצעיר נעתר ובה

לסעודה, במהלכה ישב דיי מופנם גם כששרו ונגנו. בשלב מסוים פנה אליו הרב ושאל האם הוא רוצה שנגן יחד ניגון מסוים. למרבית הפלא הוא נענה בחיוב. המסובים זיהו את הניגון המבוקש והתחלו לנגנו שוב ושוב, כשהצעיר חוזר מבקש שינגנו זאת עוד.



לאחר שעה ארוכה, הוא

נפתח, ואז סיפר, כי הוא חי ברמאללה כערבי, אך לפני כמה חודשים נקלע לבית כנסת חב"ד בראשון לציון. שם נודע לו, שהיות ואימו יהודיה, הרי שהוא יהודי ממש.

לאחר שחזרתי הבייתה באותה שבת, המשך הצעיר, דברתי עם אימי, היא פרצה בכי ואישרה את הדברים ואף מסרה לי תמונה משפחתית.

זמן מה לאחר מכן, החלטתי לעזוב את הבית, לצאת לעולם ולמצוא את גורלי. כך הגעתי אליכם הערב. והנה התמונה אמר ומסר אותה לרב גולדשטיין. הרב התבונן ארוכות ולבסוף שאל "אבל למה הם הצטלמו דווקא ליד הקבר הזה?"

"כי זה הקבר של סב סבינו...".

מה!? אתה יודע מי קבור שם? זה רבי שלמה אלקבץ, אחד מגדולי עם ישראל ואתה מצאצאי?! עכשיו אני מבין מדוע בקשת שנגן את הניגון הזה כל כך הרבה זמן, זהו ניגון של הפיוט "לכה דודי" שחיבר רבי שלמה אלקבץ.

"הו השגחה פרטית גלויה", סיים הרב. "ואינך יודע עד כמה", המשכתי את דבריו. "המקום בו גילה אורחכם את יהדותו, היה בדיוק אצלנו בבית חב"ד במערב ראשון לציון...".

וכעת הם ישבו פעורי פה, לשמוע את חלקו הראשון של הסיפור, כיצד הרבי שליט"א מלך המשיח מקבץ נדחי ישראל ומקרב נצוצות לשרושן ומקורן.

הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח לקיים בבית חב"ד "מניין" לתפילה, היוותה עבור הרב פנחס ממן, מנהל בית חב"ד בקניון "הבאר" במערב ראשון לציון, את הדחף העיקרי לחפש בכל שבת את ה"עשירי למניין".

"באותה שבת", מספר גדי משה אחד מאנשי המניין, "נראה היה שאפסו הסיכויים למצוא 'עשירי למניין'.

החבר'ה חזרו ודווחו שאין נפש חיה בחוץ, כאשר אורן, אחד מהחבר'ה, הבחין בכמה פועלים ערביים שעבדו בסמוך, ביניהם בלטי צעיר, בעל שער ותווי פנים בהירים, שחילק הוראות ונראה היה כמנהל העבודה.

אורן החליט שהצעיר הוא יהודי ופנה אליו בבטחה: "אחי, בוא תעשה לנו טובה ותשלים לנו מניין".

הצעיר ניסה לומר משהו, אך אורן הרגיע אותו "אל תדאג, הכל יהיה בסדר, זה לא הרבה זמן".

נחישותו של אורן ומבטי החבר'ה הכריעו. אורן הניח לפניו סידור והסביר לו היכן להתפלל ואכן הוא החל קורא בעיון. אח"כ גם "כובד" בעליה לתורה.

הרי כל "מניין" השבת זה בזכותו. היה זה לקראת סיום התפילה כשאורן שאל לתמונת את הצעיר, היכן הוא גר? "אני מרמאללה!" השיב הצעיר.

"מה, יש שם התנחלות?" תמה אורן. "אני מדבר על העיר רמאללה, וזה מה שרציתי להגיד לך, שאני ערבי!".

לפתע נהיה שקט. לא ידענו אם לבכות או לצחוק, נזכרנו ב"קדישים", בחזרת הש"ץ, בקריאת התורה...

אורן משום מה לא ויתר. "אתה ערבי?" שאל באי אימון. "כן! אני ערבי. אמי היא יהודיה, אבל אבא שלי הוא ערבי!". "אם כך אתה יהודי! קרא אורן, ולא יעזור לך שום דבר. תזכור, אתה יהודי!".

הצעיר היה נראה די נבוך. ביקשנו שישאר בהתוועדות אך הוא התנצל שעליו לחזור, ואנחנו נותרנו עם הרגשה של משהו שלא הסתיים...

חלפו מספר חודשים, מספר משה גדי, ויחד עם חברי הגענו בטיול למדרד. בערב שבת התקשרנו לשליח המקומי, הרב גולדשטיין יצחק שהזמין אותנו

# שיח חסידיים

## עם הרב טוביה זרון

על אמונתנו ברבי שליט"א מלך המשיח

## רק עם שליט"א

בתנאי קדישא פרק ב', מסביר אדמו"ר הזקן, כי בגופו של כל יהודי שחי חיים גשמיים בעולם הזה, שוכנת נשמה שהיא "חלק אלוהה ממעל ממש". כלומר הקב"ה בכבודו ובעצמו שלמעלה מכל גדר ציור ותואר וכו' נמצא אצל כל יהודי באופן של "ממש". בהמשך הפרק מסביר אדמו"ר הזקן בקיום כלליים אין הנשמה - "חלק אלוהה ממעל", משתלשלת מאיגרא רמה עד שהיא יורדת ושוכנת בגופו של כל יהודי, אפילו "קל שבקלים".

"וכן בכל דור דור יש בחי' ראשי אפלי ישראל שנשמותיהם הם בחינת ראש ומוח לגבי נשמות ההמון ועמי הארץ", מסביר אדמו"ר הזקן, כלומר שכל היהודים החיים באותו דור הם ציור



של אדם שלם, כאשר "ראשי אפלי ישראל" הם נמשלים לבחינת ראש. גוף זה של בני ישראל החיים בכל דור הוא גוף שלם, הכולל כמובן גם בחינת ידיים, רגליים ואברים פנימיים, עד הבחינה התחתונה של "צפוני רגלי" - גם להם יש את אותו "חלק אלוהה ממעל ממש".

הסבר זה מסתיים במשפט: "כי ניקת וחיות נפש רוח ונשמה של עמי הארץ הוא מנפש רוח ונשמה של הצדיקים

והחכמים ראשי בני ישראל שבדורם". מכאן אנו למדים כי הרבי, נשיא הדור החי באותו דור הוא המשפיע וממשיך את ה"חלק אלוהה ממעל" לכל בני הדור. כך הסביר זאת תמיד המשפיעים, בעדת החסידים, שהכוונה במילים "ראשי בני ישראל שבדורם" הכוונה לרבי - נשיא ישראל שבכל דור.

## דרכו עוברת כל ההשפעות

בלקוטי תורה מרחיב אדמו"ר הזקן ומסביר שמשם רבינו אומר את הפסוק "ונתתי עשב בשדך" בספר דברים מצד עצמו ו"ביחמתו" כביכול, (בלי ציווי מפורש מהקב"ה) - כי הוא נשיא הדור ולדרכו עוברות גם כל ההשפעות הגשמיות לעולם הזה, ולא רק ההשפעות ל"חלק אלוהה ממעל ממש", כפי שהיה אולי אפשר להבין מפרק ב' בתנאי.

מכאן, ש"נשיא הדור" שליט"א הוא יהודי "בעל בחירה" שחי כפשוטו עכשיו בדור זה, חיים גשמיים נשמה בגוף, ובאמצעות נשמתו, דרך גופו הקדוש, עוברות כל ההשפעות, גשמיות ורוחניות, לכל היהודים שבדור, ולכל העולם. כך עולה מהלימוד בתנאי פרק ב', אפילו מבלי להתייחס לפעמים הרבות מאז תשמ"ח עד תשנ"ב בהן הרבי חזר והסביר ש"עוברים לחיים נצחיים בלי הפסק בינתיים".

מכאן גם, שבכל הקשור לנשיא הדור השביעי, הוא הרבי שליט"א מלך המשיח איננו יכולים ואיננו רשאים לכתוב "נשיא הדור" לבד, בלי להוסיף "שליט"א", שהרי זה "מזויף מתוכו" - כי עפ"י התנאי נשיא הדור הוא יהודי בעל בחירה חי, נשמה בגוף - ולא הסתלקות וכי"ב, ואיך נאמר עליו היפך האמת!?

הרבי מלך המשיח שיל"ו בחוברת "מראי מקום, ליקוט פירושים, שינוי נוסחאות" לתנאי פרק ב': בסעיף ס"א, המתייחס למילים "ראשי בני ישראל שבדורם": "נשיא בכלל, נקרא ראש אפלי ישראל, הוא בחינת ראש ומוח לגביהם, וממנו היא ניקה וחיות שלהם, ועל ידי הדביקה בו קשורים ומיוחדים הם בשרשם למעלה מעלה".

הרבי שליט"א מלך המשיח, חי וקיים בגוף גשמי כפשוטו ממש, יבוא ויגאלנו ויוליכנו קוממיות לארצנו בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

**אגודת נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה**  
052-816762, 03-860-6589

**התוועדות ב"770 נפר חב"ד**  
עם הרב חיים דינוביץ'  
ביום רביעי ס"ז בתמוז בשעה 8:30 בערב

**נשב בבית המקדש השלישי** :בנושא:

המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

**לא לזוזר על אף שעל**

אפילו אם כל שלושת מליון יהודים יבחרו בו, ויסמכו את ידיהם על החלפתו כו' - הרי כשמדובר אודות דבר שיעמידים במצב של סכנת נפשות, אין הדבר תלוי בהם כלל.

(חיי שרה תשמ"ו)

**כל מה שרצית לדעת על הנפלאות באגרות הקודש**

עלון חדש ש"ל עתה. במחיר מבצע לסיניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסיניף: המשמיה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר הגאולה:

WWW.HAGEULA.COM

**03-658-4633**

מכאן ואילך, ידעתי שהכל תלוי ב"הסכמה וברכה" שאקבל מהרבי שליט"א מלך המשיח. כשניגשתי לשלוח את כרך האגרות קודש, חשבתי כבר על סיפור נוסף בנושא הגאולה. את התשובה קבלתי בכרך כ"ג עמוד שיב-שיג:

"הנני לאשר קבלת ספרו.. ותשואות חן על שלחו לי. ועל דבר חשיבות עבודתו בוודאי מותר להאריך" הייתי בהתרגשות רבה אך עוד יותר מההמשך: "רואה אני על השער שכ' מתכונן להכין עוד עבודה באותה תקופה, ויהי רצון שההצלחה תלווה גם בה. בכבוד ובברכה."

תקוותי שישלח פרסומיו שיצאו לאור עד עתה ושעתידיים לצאת לאור לספריה שלנו לתועלת הרבים, ותודה מראש."

**להתכונן לרוגע הנכסף**

הפצת הספר, התקבלה בתגובות מעודדות. אחת האמהות סיפרה לי שמהיום שהביאה את הספר הבייתה, ילדתם זרקה את המוצץ והולכת לישון עם הספר! תוצאה מעניינת נוספת. אחת ממפיצות הספר הייתה בחורה שנהגה לעשן. אך לאחר שעסקה בהפצת הספר, החליטה שאם ילד יכול להיגמל אז גם היא יכולה ואכן הפסיקה לעשן..

הספרון שבא בעקבותיו נקרא בשם: "מצוות הצדקה וגמילות חסדים". הוא אוויר ע"י מרת אורית מרטין והודפס בהידור כבקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, באגרות הקודש. בקרוב עומד לצאת לאור בע"ה הספר "הקץ לגולה והנץ לגאולה", ספר לילדים ולכל המשפחה, ומגמתו להתכונן למציאות חדשה של התגלות הרבי מלך המשיח שליט"א בקרוב ממש. אגב, מפיעים רציניים מזמנים לפנות לטל' 04-692-1597.



הייתי טובה יותר במקצעות הריאליים. לא ידעתי בכלל איך לכתוב חיבור, ולכן זאת היתה עבודי הפתעה מדהימה, כשמצאתי את עצמי לפתע כותבת שירים בחרוזים.

**הציפיה לביאת המשיח**

בשלב ראשון הפנתי את כח היצירה שלי לכיוון המשפחתי ולחברות. בשלב שני, החלטתי שאם ביכולתי לכתוב שיר בחרוזים, אז למה לא לכתוב ספר לילדים.

ערב אחד, צץ גם הרעיון לספר, התיישבתי ותוך יומיים כתבתי את הספרון הראשון שנקרא "כיצד בא הקץ למוצץ", המתאר ילד בן 3 המתקשה להפרד מהמוצץ, עד אשר הוא מחליט להתפלל לה' מתוך האמונה שרק ה' יעזור לו, והישועה לא אחרה לבוא, והוא אכן מצליח לזרוק את המוצץ בעקבות הציפיה לביאת המשיח. המסר ברור: על די התגברות על היצר נקרב את הגאולה.

כאשר מרת **אילנה דה-בונן**, סיימה בהצלחה את לימודיה בלבורנטית רפואית, עדיין היו תוכניותיה בכיוון כללי של רפואה. על עיסוק בחינוך ילדים, לא חשבה. אבל הרי "רבות מחשבות בלב איש ועצת היא תקום". וכך, לאחר מספר שנים בהם עבדה ב"הדסה" ובמרפאות שונות, היא מוצאת את עצמה יחד עם בעלה ר' יוסף, בפני הצעה לעסוק עם ילדים במסגרת "צהרונים", בירושלים.

האתגר קוסם לה, והתוצאה: "במשך שלוש שנים, עבדנו בעלי ואני, כל אחד לחוד, בצהרונים מטעם החברה למתנסים. שם הדרכנו ילדים בני שלוש, (תינוקות של בית רבן) ממשפחות שרובן לא היו עדיין שומרות תורה ומצוות. לצד עבודות היצירה, שירים, ריקודים, סיפורים ותנועה, ארוחת צהרים (עם ברכה), לימדנו אותם תורה ומצוות, לימדנו את 12 הפסוקים, ארגנתי את מקהלת הגאולה של שיריה הנפלאים של גב' יוכבד שוגרמן, אך מעל לכל לימדנו אותם להכיר את הרבי שליט"א מלך המשיח.

**שתולים בצהרונים**

התחושה שלנו הייתה, שהרבי שליט"א מלך המשיח, פשוט "שתל" אותנו בצהרונים האלה. חשנו שזה לא מכוחנו גם מהעבודה הפשוטה, שבעצם לא הייתה לנו כל הכשרה והתקבלנו לעבודה ללא כל רקע פדגוגי וללא ניסיון בתחום. רק בהמשך רכשנו הכשרה ונסיון.

לפני כשלוש וחצי שנים עברנו לעיר העתיקה בצפת, שם אנו מתגוררים כיום. באותה תקופה נהגתי לקרוא מידי יום את "שיר השירים". ואז לפתע חשתי שאני רוצה ליצור ובמיוחד בתחום הכתיבה. הדבר היה חדש עבורי, היות ומעולם לא נמשכתי בביה"ס למקצועות הספרות והשירה,

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**לקראת חג הגאולה**

ומגלגלים זכות לימים זכאים של חג הגאולה י"ב וי"ג תמוז, גאולת כבוד קדושת מורי-וחמי אדמור"ר.. יגאל כל אחד ואחד מכל ענינים הבלתי רצויים או עכ"פ מגבילים אותו מפעילות הרצויה ובנקודתה הפנימית, מילוי תפקיד האדם עלי אדמות, עשיית כל העולם כולו לבית מקדשו, דירה לו ית' ובלשון חז"ל לעשות לו דירה בתחתונים, אשר מושבע ועומד הוא על זה, ושבועות לשון רבים כפירוש בענין השבועה בכלל - שעל ידה תוספת כח לקיים המצוה עי"ז שישביעו את האדם כחות נוספים, שלכן אחד הוא השרש לשבועה וללשון שובע.. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, ממכתב "א חמוז, תשכ"ה)

**להצלחה בבחינות**

במענה למכתבן, בקשר עם הבחינות, הנה בעתה ובזמנה אזכירן על הציון למילוי משאלות לבבן לטובה ולברכה ולהסתדרות נכונה ושמכאן ולהבא תוכלנה להוסיף בהתמדה והתמסרות [ללימודי קודש, לימוד המביא לידי מעשה] להנהגה טובה ביראת שמים, כיאות לבנות ישראל, בנות אמותינו שרה רבקה רחל ולאח.

ידוע מאמר רבינו הבעש"ט זי"ע אשר מכל ענין צריך ללמוד [הנהגה טובה] בעבודת השם ית' ויתעלה. ומכאן הוראה, לכל איש ואשה הישראליים, שאם יש בחינה באיזה ענין, הרי לכל לראש צריך להתבונן ולעשות בחינה עצמית

**סטודיו-ישראל**

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

**ימות משיח**

איכות הכי טובה באיכות הכי טובה

פיתוח תמונות דיגיטלי איכות מעולה אלבומי עץ וסידורים צילום ועריכת וידאו בטעם מרהיב

סטודיו פנים או חוץ צלמת מנוסה לנשים

השגחת צילום למהדרין

טל: 03-55-22-717  
נייד: 054-730-068

בית מסחר להוצאת ספרים בת ים  
טל: 03-553-9275

יהודי יקר!  
**רוצה להוציא ספר תורני?**  
היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.  
השתתף בהפצת המעיינות הוצאה!  
"ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"

**מכון מלכות שבתפארת**

דבר מלכות - שיחות קודש עם פיענוח המראי מקומות



**ברכת אחים**

לידידינו היקר, שותפינו למלאכת הקודש ממייסדי ומקימי 'מפעל הפיענוחים', מסור ונתון להפצת בשורת הגאולה והגאול הנה הנעלה וכי **ישראל** שיי **קופצ'יק** לרגל בואו בקשרי השידוכין עב"ג תחי' יה"ר שתקימו בית נאמן בישראל - בית חב"ד - ויהי בנין עדי עד על יסודי התורה והמצוה לנח"ר ולזירוז התגלות כ"ק אד"ש מה"מ מיד ממ"ש